

<div></div>	<div>خبر</div>
---------------------------------------	-----------------------

احمد تولکی:

وظایف هیئت عالی نظارت مجمع از سوی رهبر انقلاب تفویض شده است

● ایسنا: احمد تولکی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به جایگاه قانونی هیئت عالی نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی گفت: مقام معظم رهبری وظیفه نظارت خود بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام را به اعضای هیئت عالی نظارت که شامل ۱۵ نفر است، واگذار کرده‌اند.او خاطرنشان کرد: «وظایف هیئت عالی نظارت مجمع از سوی رهبر انقلاب تفویض شده است. به موجب اصل ۱۱۰ قانون اساسی، رهبر معظم انقلاب بر اجرای سیاست‌های کلی نظام که با مشورت اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین و ابلاغ فرموده‌اند، نظارت می‌کند».

<div></div>	<div>ادامه از صفحه اول</div>
---------------------------------------	-------------------------------------

با یوان کونلون و پیووری نیکو تخصیص نمی‌باند و بهتر است خودتان به فکر منابع دیگر باشید و این‌گونه وظیفه بانک مرکزی را نیز راسا بر دوش خود تولیدکنندگان نهداند!تاجی‌که جدیدا در اقدامی دیگر از سوی سازمان غذا و دارو دست استمداد به سوی شرکت‌هایی دراز شده که امکان واردات مواد اولیه دارویی و مهم (مانند فلوکستین، زولپیدم، نوراتدن، کلیدینیوم، گلی‌کلازید …) را که به‌دلیل فوق واردات آنها و در نتیجه تولید داروهای مربوطه متوقف شده‌اند، از طریق استفاده از همان منابع دیگر داشته باشند! شاید این هم نوعی استراتژی به حساب آید که برای جلوگیری از تغییر قیمت محصولات دارویی تابتی بنوان حرف از تخصیص ارز حمایتی زد، ولی ارزی تخصیص نداد، اما شترسواری که دودلادلا نمی‌شود؛ متأسفانه کمبودهای دارویی در اکثر بخش‌ها عیان شده‌اند و موجودی کارخانه‌ها هم برای اقلادی که مشمول ارز حمایتی می‌شوند به میزان حدقلی شده یا به صفر رسیده‌اند. کم‌اینکه تغییر بی‌سروصدای نوع ارز تخصیصی از حمایتی به نیمایی برای درصدی از داروها نیز مشکلات عدیده‌ای را برای تولیدکنندگان پیش آورده که مهم‌ترین آن عدم اصلاح قیمت محصول نهایی در زمان مناسب و به میزان منطقی است. گاه فاصله زمانی بین این دو چنان است که عملا چاره‌ای جز توقف تولید دارو و متحمل‌شدن ضرر و زیان هنگفت برای تولیدکننده باقی نمی‌ماند؛ چراکه ادامه حیات هر بنگاه اقتصادی داشتن سود معقول جهت برآوردن نیازها و هزینه‌های مالی آن عدم اصلاح قیمت محصول نهایی در زمان مناسب مرتبه‌است؛ از تأمین به‌موقع دستمزد شاغلان و کارگران در این حیطه تا فراهم‌کردن تمام نیازهای دیگر امر تولید که با نداشتن توجیه اقتصادی، تولید نیز قهرا متوقف نخواهد افتاد. این در حالی است که نمی‌توان از کنار تخصیص‌های سلیقه‌ای و بدون ضابطه سال‌های قبل نیز به‌راحتی گذشت. امری که به‌تازگی دیوان محاسبات کشور به آن ورود کرده و از سازمان غذا و دارو جهت اعلام جزئیات استفاده از آن درخواست گزارش مستند کرده است. آشفته‌بازاری که به‌دلیل امارنامه دارویی متعدد ذی‌نفعان در پورسه انتشار امارنامه دارویی کشور، با وجود برخورداری از زیرساخت‌های مناسب، بستری ایدئال برای رانت‌خواران ارزی فراهم آورده و موادی که جهت وارداتشان از سویسید ارز دولتی و برای مصارف بیماران داخل کشور استفاده شده، توسط برخی سودجویان فریضت طلب به سمت صادرات ظاهرا قانونی یا کاملا غیرقانونی و سودهای آن چنانی ناشی از نرخ از سوق داده شده‌اند؛ بنابراین به نظر می‌رسد بافشاری بیشتر برای باقی نگه‌داشتن این ارز رانت‌خیز و غیرقابل کنترل در بحث تولید دارو، نتیجه‌ای جز آنچه در این سال‌ها تجربه شده نخواهد داشت و اتخاذ تصمیم فوری و کارشناسانه برای تسهیل تأمین مواد اولیه مورد نیاز تولید داخلی دارو که ۹۷ درصد نیازهای کشور را برآورده می‌کند، الزامی است؛ مگر اینکه تصمیم بر واردات خود دارو و با قیمت‌های چند برابری باشد.

مذاکره بدون دلواپسی

فضای یاس و ناامیدی ناشی از سم‌پاشی‌ها و تحریف‌های این جریان در داخل گاه به حدی بوده که حتی بر انگیزه و فعالیت تیم هسته‌ای هم اثر می‌گذاشته. در کتاب آمده که تیم هسته‌ای هرگه از جلسه با اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس بیرون می‌آمده، افسرده و دل‌مرده بود. فضا به قدری بر تیم هسته‌ای تنگ می‌شود که یک بار اعضا به دکتر طریف می‌گویند «اگر نمی‌خواهید ما تابعیم، بگویند برگردیم» فوری برمی‌گردیم». در این کتاب بارها و بارها به نقش مخرب رسانه ملی در روند مذاکرات اشاره شده و اینکه سیاست‌های رسانه‌ای صداوسیما ناگهان در مواجهه با اظهار نظرهای شاذ یا غیرواقعی غربی‌ها یکبارہ دچار تحول به ضرر تیم هسته‌ای می‌شود. ادعاهایی یکبارہ برای رسانه ملی مهم می‌شود که تا آن زمان از سوی رسانه ملی نادیده گرفته می‌شده است. حتی زمانی که وزارت خارجه سعی می‌کند اخبار درست از مذاکرات به رسانه ملی بدهد، این رسانه ترجیحش استناد به همان ادعاهای برخی جریان‌های رسانه‌ای یا سیاسی خاص در غرب است! در کتاب به تکتہ بسیار مهمی اشاره می‌شود و اینکه وقتی طرف غربی می‌دیده که تیم هسته‌ای از آن حمایت و اعتماد لازم در داخل برخوردار نیست، سعی می‌کرد فشارهایش را در راستای امتیازگیری، بیشینه کند. انتظار از تیمی که دیگر دلواپس دلواپسی دلواپسان نیست، قطعا بسیار بیشتر است. فرجام البته همه چیز را مشخص خواهد کرد.

و حیده کریمی: ۱۸ ماه از شروع به کار مجلس یازدهم می‌گذرد و در این مدت دولت مقبول نمایندگان انقلابی بر سر کار آمده تا شاهد یکدست‌شدن ارکان‌های حاکمیتی در کشور باشیم؛ هرچند این هماهنگی در جنبش سیاسی برای کشور تاکنون آورده خاصی نداشته و مشکلات اقتصادی، دیپلماسی، زیست‌محیطی و… به گره‌های کوری تبدیل شده‌اند و از سویی دیگر مردم در تأمین حداقل‌های زندگی خود ناتوان هستند. در گفت‌وگو با معین‌الدین سعیدی، نماینده چابهار در مجلس یازدهم به بررسی ابعاد مختلف بحران‌های فعلی کشور و راه‌حل‌های بی‌رون‌رفت از چالش‌های پیش‌رو با نگاهی بسر اولویت‌های مجلس فعلی پرداخته‌یم.

<div></div>	<div>خبر</div>
---------------------------------------	-----------------------

کا اجازه دهید بچتمان را با موضوع بحران آب شروع کنیم. در هفته‌های گذشته چند استان درگیر اعتراضات به خشک‌سالی بودند. به نظر شما مهم‌ترین دلایل بروز بحران زیست‌محیطی عظیم فعلی در کجاست؟ چه شد که تنش آبی اکثر استان‌های کشور را درگیر کرد؟
دو هفته بعد از شروع به کار در مجلس شورای اسلامی در خرداد ۱۳۹۹ طی نطق، متذکر شدم که اگر تدبیر یایسته برای بحث بحران آب نداشته باشیم، مسلمان این بحران دامنه‌های فعلی را پشت‌سر گذاشته و به مرز فاجعه خواهد رسید و تبعات جبران‌ناپذیری خواهد داشت. باید قبول کنیم فلات ایران در منطقه خشک و نیمه‌خشک قرار دارد و بارش سالانه ما نسبت به خیلی از کشورهای همسایه پایین‌تر است و طبیعتا باید مدیریت منابع آب هم متناسب با شرایط اقلیمی‌مان باشد.

کا بنابراین در رابطه با نحوه عملکرد در حکمرانی آب می‌توان تقدیمی را مطرح کرد؟!

بحث حکمرانی آب در کشور ما دچار اشکالات جدی است. نوع نگاه ما به توزیع آب در مناطق مختلف و پروژه‌های بین‌استانی، برخاسته از یک نگاه آمایشی با رعایت ملاحظات اجتماعی و زیست‌محیطی نبوده. درواقع پیش‌بینی‌های قانونی خوبی برای بحث مدیریت آب داریم که متأسفانه این تکالیف که قانون‌گذار منتهصا برعهده وزارت نیرو گذاشته، اجرائی نشده. به نظر همان مدلی که کشورهای توسعه‌یافته دنیا انجام می‌دهند، بحث شیرین‌سازی آب دریا بوده، حتما باید در این زمینه کار بکنیم. قانون برنامه ششم توسعه ماده ۳۶ تاکید مؤکد به این‌س موضوع دارد که متأسفانه تکالیف اجرائی نشده.

کا در شرایط فعلی که چند استان درگیر چالش جدی شده‌اند و کار به اعتراضات مردمی کشیده، چرا مجلس در بحبوحه اعتراضات واکنشی نشان نداد؟

در آن برهه مجلس در تعطیلات به سر می‌برد و طبیعتا به معنی انفعال در برابر این موضوع نیست اما هنوز اقدام‌های اتفاقاتی که در اصفهان افتاده برای ما روشن نیست و طبیعتا این انتظار را داریم که هرگونه اعتراضی باید بر مبنای موازین قانونی باشد، قانون‌گذار پیش‌بینی کرده اما شاهد هستیم که این اعتراضات مجوزهای قانونی و لازم را کسب نکرده. از یک طرف هم باید به این نکته توجه کرد که بی‌آبی قابل تحمل نیست، اما تاکید می‌کنم بر وفاداری بی‌پدیل مردم سیستان‌وبلوچستان به کشور و نظام؛ چراکه ما اگر در اصفهان یا فلات مرکزی کشور شاهد کمبود آب کشاورزی و مشکلات ناشی از آن و انتقال آب بین‌استانی هستیم که این باعث اعتراض مردم شده، در سیستان‌وبلوچستان مخصوصا در پهنه سواحل مکران وقتی ۸۱ درصد مردم دسترسی به آب شرب ندارند، شاهد اعتراضات مردم نبودید و طبیعتا فریاد تشنگی مردم ما خیلی شنیده نشد.

کا اعتراض در این‌س موارد می‌تواند منجر به شنیده‌شدن صدای این افراد باشد و وجه بدی ندارد، فکر نمی‌کنید اگر اعتراض می‌کردند صدایشان شنیده می‌شد؟

مردم ما همز قائل هستند، بین نظام جمهوری اسلامی و کارگزارانی که از طرف نظام به‌عنوان دولت و سیستم اجرائی تعیین شده‌اند، شاید نجابت مردم ما هم اجازه ن داده که فریادشان را بلند کنند! اما شاهد هستیم که در یک‌ونیم سال گذشته مطالبه‌گری اصولی و کارشناسی اتفاق افتاده و شرایط به‌گونه‌ای شده که ناشناختن‌ترین گوش‌ها هم نمی‌تواند گوششان را به روی صدای بلند آب مردم سیستان‌وبلوچستان ببندد، مخصوصا در جنوب استان سیستان‌وبلوچستان. بنابراین من معتقدم همه مسیرها باید از مجاری قانونی خود طی می‌شود و طبیعتا است اگر هم اعتراض وجود دارد، حتما باید با کسب مجوز باشد تا بعدا باعث سوءاستفاده نشود.

کا اصل ۲۷ قانون اساسی صراحتا هر جمعیتی را که مسالمت‌آمیز و بدون حمل اسلحه باشد، پذیرفته است و رسمیت بخشیده است. اعتراضات اصفهان هم از این دست بود؛ بنابراین در اصفهان یا در مورد استان سیستان‌وبلوچستان چرا کسب مجوز را شرط می‌دانید؟

اینجا شرطی را هم گذاشته است که مغل با قوانین اسلام نباشد و مسلحانه نباشد.

کا کشاورزان اسلحه نداشتند و امنیت ملی و اصل نظام را هم در مخاطره قرار نداده بودند؟!

ظبطا تنها چیزی که کشور است که مناطق گرمسیری حتما سیستم اجرائی کشور مشخصا وزارت کشور که متولی این موضوع است علی‌القاعده باید در چنین

سیاست

معین‌الدین سعیدی، نماینده چابهار در گفت‌وگو با «شرق»:

به هر چه طرح صیانت است آلرژی دارم

اگر قرار به طرح صیانت باشد باید صیانت از جیب مردم در برابر تورم باشد



موضوعی مجوز را به مردم بدهند. به‌رحال کشور و نظام و انقلاب ما که مهم‌ترین مسئله‌اش آزادی بیان و آزادی اعتراض بوده و جزء مواردی است که قانون‌گذار به صورت مصرح و واضح پیش‌بینی کرده اما اینکه چرا این موضوع اجرائی نمی‌شود مقال دیگری را می‌طلبد.

کا برگردیم به راه‌حل‌های رفع تنش آبی، دیپلماسی آب تا چه میزان می‌تواند به کمک ایران بیاید درحالی‌که بحث حقایه ایران از هیرمند و همچنین چالش سدسازی ترکیه ادامه‌دار بوده؟
دقیقا موضوعی که باید موردشد بیشتر کار کنیم. فعال‌کردن دیپلماسی آب با کشورهای همسایه است. می‌بینیم که ترکیه به‌شدت در حال سدسازی است. حتی افغانستان سد کمال‌خان را ایجاد کرده و درواقع توافق‌نامه‌ای که سال ۱۳۵۱ بین ایران و افغانستان بوده به نوعی نقض شده و حقایه ایران داده نمی‌شود. ضرورت دارد وزارت نیرو و سازمان محیط زیست و همچنین وزارت امور خارجه در جهت فعال‌سازی دیپلماسی آب تلاش کنند تا بتوانیم از این استفاده کنیم.

کا حوزه انتخابیه شما متأثر از اتفاقات افغانستان است. اکنون هم طالبان بر راس حکومت قرار گرفته‌اند. آمدن طالبان را چطور ارزیابی می‌کنید. آیا دیالوگ مشرمری را با طالبان برای گرفتن حقایه از هیرمند می‌توان تصور کرد؟

موضوع دیپلماسی آب محدود به اتفاقات بعد از طالبان نیست. سد کمال‌خان در دوران اشرف غنی بسته شده و همان موقع هم رویکرد افغانستان رویکرد سازنده‌ای نبود. صداالبته نباید خودمان را کاملا وابسته به آب تأمین‌شده توسط افغانستان کنیم. البته اتفاقات خوبی هم افتاده و بحث چاه‌های ژرف را در سیستان داشتیم که بسیار مؤثر است. در کنار آن حتما و حتما باید برر بحث انتقال آب از دریای عمان به اقصانقاط سیستان‌وبلوچستان تاکید شود؛ اما دربارہ طالبان، فکر می‌کنم شاید خیلی خوش‌بینانه و ساده‌لوحانه بودم

باشد که فکر کنیم می‌توانیم از این گروه انتظار داشته باشیم که در گزاره‌هایی مثل دموکراسی، حقوق بشر، حقوق بانوان و نظایر این زمینه کار کنند. طبیعتا به این معنی نیست که ما دیپلماسی خودمان را فعال نکنیم. چه بسا در شرایط فعلی دیپلماسی ما در این زمینه باید فعال‌تر شود. گاهی شاهد هستیم برخی تریبون‌ها تلاش دارند طالبان را تطهیر کنند که به نظر طالبان پدیده عجیبی است و هرگز قابل اعتماد نبوده و نیست و نخواهد بود.

کا در شرایط سخت اقتصادی طرح‌های توسعه‌ای در جنوب شرق ایران می‌تواند گره‌گشا باشد. بندر چابهار می‌تواند در آینده نقش مهمی را در اتصال شرق به غرب در مسیر جاده ابریشم ایفا کند؛ اما خیرهای خوبی از حضور خارجی‌ها در چابهار به گوش نمی‌رسد. بعد از ماجرای حضور روسیه و هند در نهایت هم گویا سهم چین شده است؛ بالاخره در بندر چابهار چه خبر است؟

موافق این نقد که چابهار دست‌کدام کشور است، نیستم؛ اما اجازه بدهید قبل از ورود به بحث چابهار به این‌س نکته حتما اشاره کنم که نوع مواجهه ما با غرب هرگز نباید باعث بشود به دامن شرق پناه ببریم و فکر کنیم شرق در شرایط سخت کنار ماست. الان کشورها دوستی و دشمنی دائمی ندارند؛ بلکه آنچه دائمی است منافع ملی آنهاست. اما تجربه‌های تلخی هم داریم. درعین‌حال که سوابق مناسبات ما با غرب و مخصوصا با آمریکا که دیدید آخرین اتفاقات خروج یک‌جانبه آمریکا از برجام نشان داد که آمریکایی‌ها قائل به هیچ‌کدام از اصول و قواعد بین‌المللی نیستند؛ اما از ترس عقرب جراره به مار غاشیه نباید پناه برد. سیاست اصلی جمهوری اسلامی نه شرقی، نه غربی بوده و همان اصولی که مقام معظم رهبری تدریس کردند که عزت، حکمت و مصلحت را باید در حوزه دیپلماسی خارجی فصل‌الخطاب قرار دهیم.

اما دربارہ چابهار باید بگویم که چابهار پارادوکس عجیبی است. از یک طرف ظرفیت‌های بی‌پدیلی که واقعا ممتاز است و تعبیری که مقام معظم محیط دارند گنج پنهان است و ما از توسعه‌غافل شده‌ایم. چابهار تنها بندر اقیانوسی کشور هست. نزدیک‌ترین نقطه دسترسی به کشورهای آسیای میانه هست. آنجا ظرفیت‌های بی‌پدیل گردشگری، کشاورزی و شیلاتی داریم. تنها جایی از کشور است که مناطق گرمسیری را داریم. به نوعی می‌توان گفت هندوستان کوچک است. چابهار با چنین ظرفیت‌های بی‌پدیلی متأسفانه

سال نوزدهم • شماره ۴۱۶۸ • روزانه

<div></div>	<div>ادامه از صفحه اول</div>
---------------------------------------	-------------------------------------

جای خالی روش‌شناسی نهادگرا

همین‌طور است بهای پول و نرخ بهره، ارزش سهام شرکت‌ها و… مانند آزادی در جابه‌جایی عوامل تولید تا راهنمای قیمت‌ها بتواند عمل کند. برای مقاومت اقتصاد ایران در برابر مزاحمت و فشارهای مخالفان خارجی نیز همین موضوع وجود شرایط نهادی مصداق دارد. سالی‌های متماد است که صحبت از اقتصاد مقاومتی می‌شود، اما اوضاع کنونی ما نشان می‌دهد که به این مهم به‌طور مؤثر –خواسته یا ناخواسته– نپرداخته‌ایم. بنابراین ظرف سه سال، به‌راحتی ارزش پول ملی یک‌هفتم می‌شود و تبعات آن کمر مردم را می‌شکند؛ در این وضعیت، چنانچه فرض شود در سیاست مقاومت شود، اما در اقتصاد چنین نشود، چه می‌شود؟ آنها که مبارزه می‌کنند، به قول مقام معظم رهبری، آیا وضعیت آحاد مردم را نیز در نظر گرفته‌اند؟ می‌توانند این مبارزه را همراهی کنند؟! آیا آنها شرایط مقاومت را دارند؟ شاخص‌ها و آمارهایی مانند سطح فقر و بزهکاری‌ها، خروج سرمایه‌های مادی و معنوی چه چیز را نشان می‌دهند؟! همان‌طور که اشاره شد، واقع‌گرایی کیفیت سازکار جامعه مهم است. برای اداره و سیاست‌گذاری صحیح جامعه باید انطباق و سازگاری نظریه با واقعیت را سنجد. صرف‌نظر از گرایش سیاسی و ایدئولوژیک، باید شرایط واقعی را دید و سیاست‌های منطبق بر آن را اعمال کرد. این پیش‌نیاز هر نوع تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری است، نمی‌شود بر فعل‌وانفعالات جامعه، رفتار ناخواسته‌ای را تحمیل کرد. حیات جمعی سازکاری متناسب با نظارات، فرهنگ، باورها، علم، توانمندی اقتصادی و… دارد. بنابراین این سازوکار نمی‌تواند برای بلندمدت، امتدادل‌بچرخد؛ باید زود به تازان بازگردد در غیر این صورت به انحراف می‌گراید، به همین دلیل همه نظامات اجتماعی پیش‌رفته رفتار جمعی را رصد می‌کنند و به خود ارزیابی می‌پردازند و در صورت لزوم اقدام به تصحیح برنامه‌های اجرائی می‌کنند که به آن «بازخورد» می‌گویند. همه نظریه‌های علمی، تحت شرایطی نتیجه مطلوب می‌دهند. این الزام و ملزوم، در علوم اجتماعی مثل مدیریت، اقتصاد، سیاست و جامعه‌شناسی، موضوع حیاتی و اساسی است. حتی اجرای بعضی سیاست‌ها و راهبردها ضمن آنکه مجری مناسب خود را می‌طلبد، مردم سازگار را نیز می‌خواهد. مثلا خصوصی‌سازی نیاز به واگذارکنندگان و گیرندگان مناسب دارد. مناظر آزاد تجاری را به هدف رشد صادرات ایجاد کردیم، اما واردات زیاد شد و نتیجه معکوس گرفتیم!؛ اگر سه دهه از روی آوری به آزادسازی نتیجه نگرفته‌ایم، صرف‌نظر از نقد نظریه‌ها و با فرض صحت آنها، یعنی فاقد شرایط اجرائی آن بوده‌ایم! اساسا اجرائی نظام بازار با تغییرات غیرقابل پیش‌بینی و قهری سازگار نیست و باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری باید تیزر همین‌طور است، مقدمات می‌خواهد، باید از قبل، کاردان و کارشناس‌های مورد نیاز متناسب با موضوع صنعتی را تربیت کرد. باید دستگانه‌های دانش‌بنیان متناسب با آن فعال شوند، سپس برای کاربرد محصولات، نیازسنجی و امکان‌سنجی انجام شود، برق یا آب و… لازم دارد یا هر چیز دیگری